

Odběratel: FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:



Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 15050084 DIČ: CZ15050084

ComArr, spol. s r.o.
Tolarova 291
PARDUBICE
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Bc. Vrábel Michal

Tel.: , Fax: , E-mail: vrabel@fzu.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2017

Termín dodání: 19.12.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy :

Dodací podmínky : DAP Praha

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN9617 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Instalační kabel Solarix CAT7 SSTP LSOH 500múčivka SXXD-7-SS (m)	7 500.00	ks	12.50	93 750.00 Kč
DIN modul (SXXJ-DIN-GY)	200.00	ks	45.00	9 000.00 Kč
Spojka panelová (KRJ45/6AS-SH)	200.00	ks	95.00	19 000.00 Kč
1U Patch Panel (SX24M-0-STP-BK)	30.00	ks	280.00	8 400.00 Kč
1/2 PatchPanel (SX24HDM-0-STP-SL-UNI)	30.00	ks	330.00	9 900.00 Kč
10G Keystone Solarix CAT6A STP černý SXXJ-10G-STP-BK-NA kleště SXXJ-NA-BU	540.00	ks	80.00	43 200.00 Kč
Keystone BLank Module Black SXXJ-0-BK	200.00	ks	8.00	1 600.00 Kč
Vyvazovací panel 19 1U BK plastový CMP4 VP-5-1-PO-B	10.00	ks	130.00	1 300.00 Kč
Vyvazovací panel 19 1U RAL 7035 plastový VP-3-1-PK (bílé provedení)	10.00	ks	180.00	1 800.00 Kč
DPH	1.00	ks	39 470.00	39 470.00 Kč
Celkem:				227 420.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

227 420.00 Kč

Datum vystavení: 07.12.2017

Vystavil:

Bc. Vrábel Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis